integrat,oglinzi exterioare, 
sistem de control manual, 
suport pentru număr iluminat, 
chei de roți, aparat pentru 
gresat,  manual de 
întreținere în limba 
română. 

TOTAL    47.740,00 EUR  

Prețul oferit pentru bunurile indicate în punctul anterior este: 47.740,00 EUR ( Patruzeci și șapte 
mii șapte sute patruzeci )  EUR fără TVA 

Prețul oferit include livrarea articolelor descrise, precum și toate costurile aferente (de exemplu, 
transport, logistică, costuri materiale), atunci când este necesar. 

Numele semnatarului autorizat: Marcov Mădălina 

Semnătura: